Р Е Ш Е Н И Е № 22.
20 августа 2013 г.

Санкт-Петербург

Содержание: «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО «Купчино» № 51 от 18.12.2012 г.»
Рассмотрев рекомендации Комитета финансов Санкт-Петербурга от 14.02.2013 № 05-29/148-1 «О мерах по устранению выявленных нарушений бюджетного законодательства»,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

Внести в Решение Муниципального Совета МО «Купчино» №51 – 18.12.2012. «Об утверждении местного бюджета МО «Купчино» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1. Изложить пункт 8 Решения в следующей редакции: «Назначить Местную администрацию МО «Купчино» (код 973) главным администратором поступлений по кодам бюджетной классификации в соответствии с Приложением 6 к настоящему Решению».

2. После пункта 8 Решения ввести пункт 9: «Установить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов (в виде субвенций на выполнение передаваемых полномочий)»:

9.1. На 2013 год в сумме  8921,0 тыс. руб.

9.2. На 2014 год в сумме  9483,4 тыс. руб.

9.3. На 2015 год в сумме 10076,1 тыс. руб.

3. Ввести пункт 10: Установить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств:

10.1. На 2013 год в сумме  6781,3 тыс. руб.

10.2. На 2014 год в сумме  7205,6 тыс. руб.

10.3. На 2015 год в сумме  7650,4 тыс. руб.

4. Изложить приложения 1,2,3,4 к Решению № 51 от 18.12.2012 в новой редакции, согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему Решению.

5. В приложениях 3 и 4 изменить наименования кодов вида расходов в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 № 171н

6. Решение вступает в силу с момента принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын